

Autoforum Racing Team Silkeborg A/S

Bredhøjvej 2, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 22 51 17

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2016.

Klaus Verner Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Autoforum Racing Team Silkeborg A/S Bredhøjvej 2 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 29 22 51 17
	Stiftet: 15. december 2005
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Klaus Verner Jensen Kevin Verner Jensen Vibeke Melgaard Jensen
Direktion	Klaus Verner Jensen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Modervirksomhed	K.V. Silkeborg Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i Autoforum Racing Team Silkeborg A/S er at drive motorsportvirksomhed af enhver art, engroshandel med personbiler, varebiler og minibusser samt investerings- og udlånsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling for regnskabsåret 2015/16 anses for tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har fået tilsagn fra moderselskabet om fastholdelse af kreditfaciliteter for det kommende år. Selskabets ledelse vurderer, at dette kapitalberedskab er tilstrækkeligt til sikring af selskabets drift i 2016/17, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i regnskabsåret 2016/17.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	137.240	306.722
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.000	140.100
Driftsresultat	98.240	446.822
Øvrige finansielle omkostninger	-90.967	-114.413
Resultat før skat	7.273	332.409
Skat af årets resultat	666.906	0
Årets resultat	674.179	332.409
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	674.179	332.409
Disponeret i alt	674.179	332.409

Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	150.000	84.000
Materielle anlægsaktiver i alt	150.000	84.000
Anlægsaktiver i alt	150.000	84.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	336.597	0
Udsudte skatteaktiver	330.309	0
Andre tilgodehavender	0	3.328
Tilgodehavender i alt	666.906	3.328
Omsætningsaktiver i alt	666.906	3.328
Aktiver i alt	816.906	87.328

Balance 30. september

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
3 Overført resultat	-1.342.936	-3.017.115
Egenkapital i alt	<u>-342.936</u>	<u>-2.017.115</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.134.795	2.094.443
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	15.047	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.159.842</u>	<u>2.104.443</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.159.842</u>	<u>2.104.443</u>
Passiver i alt	<u>816.906</u>	<u>87.328</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		
6 Nærtstående parter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har fået tilsagn fra moderselskabet om fastholdelse af kreditfaciliteter for det kommende år. Selskabets ledelse vurderer, at dette kapitalberedskab er tilstrækkeligt til sikring af selskabets drift i 2016/17, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

2. Virksomhedskapital

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
Virksomhedskapital primo	1.000.000	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 100 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

3. Overført resultat

Overført resultat primo	-3.017.115	-4.349.524
Årets overførte overskud eller underskud	674.179	332.409
Tilskud, K.V. Silkeborg Holding ApS	1.000.000	1.000.000
	<u>-1.342.936</u>	<u>-3.017.115</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har anlagt sag an mod en tidligere medarbejder. Der er indgået forlig i sagen, hvorefter medarbejderen skal indbetale kr. 280.000. Medarbejderen har ikke været i stand til at betale beløbet, og det vurderes på nuværende tidspunkt, at det er tvivlsomt om beløbet vil indgå, dog er der i regnskabsåret 2014/15 overdraget en VW Touran 1,9 til en værdi af kr. 40.000.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.V. Silkeborg Holding ApS, CVR-nr. 25071492 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

K.V. Silkeborg Holding ApS, Bredhøjvej 2, Silkeborg